L16P025D15 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L16P025D15 Tamura Kaiwhakarato Tamura Kaiwhiwhi
Tamura L16P025D15
Tamura
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE L16P025D15
KAIHANGA Tamura
WHAKAAHUATANGA SENSOR CURRENT HALL 25A DC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Kei roto nga rangatira / RoHS kaore i te ture
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 3155 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA ±15V
RAUPAPA -
MOMO PATO Hall Effect, Open Loop
WHAKAAROARO -
WĀ WHAKAUTU 5µs
KO TE POARI Unidirectional
PACKAGING Bulk
PAA / CASE Module
WHAKAPUTA Ratiometric, Voltage
ĒTAHI INGOA MT7204
TAE MAHI -10°C ~ 80°C
TE MAHA O NGA POUAKA 1
MOMO TAE Through Hole
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TUHINGA ±1%
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Contains lead / RoHS non-compliant
RAUTANGA DC ~ 35kHz
MO TE INE DC
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Unidirectional Module
TAE - WHAKAAETANGA (MAX) 12mA
I TEIE NEI - WHAKAARO 25A
TE TIKA ±1%
L16P025D15
Tau Wae: L16P025D15
Kaihanga / Waitohu: Tamura
Whakaahuatanga hua SENSOR CURRENT HALL 25A DC
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Kei roto nga rangatira / RoHS kaore i te ture
Waehere Stock 3155 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L16P025D15.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o L16P025D15
L16P025D15.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
L16P005D15
Kaihanga:  Tamura
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT HALL 5A DC
I roto i te taonga:  4322 pcs
RFQ
L16P020D15
Kaihanga:  Tamura
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
I roto i te taonga:  4096 pcs
RFQ
L16PLR10CORG
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  PILOT LIGHT ROUND ORG 28VAC/DC
I roto i te taonga:  11891 pcs
RFQ
L16PLR10CGRN
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  PILOT LIGHT ROUND GRN 28VAC/DC
I roto i te taonga:  14444 pcs
RFQ
L16P003D15
Kaihanga:  Tamura
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
I roto i te taonga:  3733 pcs
RFQ
L16PLR10FREDRED
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
I roto i te taonga:  12833 pcs
RFQ
L16P010D15
Kaihanga:  Tamura
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT HALL 10A DC
I roto i te taonga:  7015 pcs
RFQ
L16PLR10FREDBLU
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
I roto i te taonga:  11106 pcs
RFQ
L16PLR10JGRNGRN
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  PILOT LIGHT ROUND GREEN 12VDC
I roto i te taonga:  7061 pcs
RFQ
L16PLR10GGRNGRN
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  NEON PANEL INDICATOR GRN 220V
I roto i te taonga:  12753 pcs
RFQ
L167-B
Kaihanga:  Arcolectric (Bulgin)
Whakaahuatanga:  ROCKER BOOT CLEAR
I roto i te taonga:  58007 pcs
RFQ
L16P015D15
Kaihanga:  Tamura
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT HALL 15A DC
I roto i te taonga:  6549 pcs
RFQ